

Årsredovisning
för
House of Cha AB
556811-8664

Räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-26.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Salim Chabo, Styrelseledamot
2026-03-02

Styrelsen för House of Cha AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget bedriver import och försäljning av e-cigarettor och tillbehör.

Verksamheten under året

Under verksamhetsåret har bolaget fortsatt att utvecklas positivt med fortsatt god efterfrågan, vilket bedöms vara kopplat till en väl avvägd produktmix. Omsättningen har därmed ökat jämfört med föregående år och lönsamheten har samtidigt förbättrats. Även bolagets finansiella ställning har förstärkts under året, med en högre soliditet och förbättrad likviditet, vilket ger ökad finansiell stabilitet och goda förutsättningar för fortsatt utveckling.

Företaget har sitt säte i Botkyrka.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Marknadsrisk

Bolaget har haft en god efterfrågan på sina varor de senaste åren, och företagsledningen förväntar sig att nivån på efterfrågan kommer att fortsätta öka de kommande åren. Bolagets aktiva arbete med att tillhandahålla en lämplig produktmix och vara i framkant med att introducera nya produkter på sin breda geografiska marknad ger goda möjligheter att hantera en eventuell försvagning av efterfrågan. Det bedöms finnas underliggande faktorer som skulle kunna ha en viss påverkan på verksamheten såsom omvärldsläget, vilket primärt kan medföra väsentliga fluktuationer på valutamarknaden. Detta är något som företagsledningen bevakar kontinuerligt och agerar proaktivt beroende på vilka scenarion som uppstår.

Affärsrisker

Bolagets väsentliga affärsrisker består av risken för minskad efterfrågan på bolagets varor, verksamhetsrelaterade risker såsom att upprätthålla en konkurrenskraftig produktmix och fungerande leverantörssamarbeten samt finansiella risker i form av kreditrisk, valutarisk och tillgång till likvida medel. Därutöver påverkas verksamheten av ett föränderligt regulatoriskt och politiskt landskap, vilket kan innebära förändringar i regelverk och restriktioner som kan påverka sortiment, försäljning och marginaler.

Förväntad framtida utveckling

Bolaget har under de fem första månaderna av efterföljande räkenskapsår uppvisat en lägre omsättning jämfört med motsvarande period föregående år. Företagsledningen bedömer att utvecklingen påverkas av rådande marknadsförutsättningar och arbetar aktivt med att anpassa produktmixen samt genomföra riktade marknadsaktiviteter i syfte att stärka efterfrågan och försäljningsutvecklingen. Mot denna bakgrund förväntar sig företagsledningen en mer stabil utveckling framåt.

Användande av finansiella instrument

Prisrisk

Prisnivån på bolagets produkter bedöms vara konkurrenskraftig och företagsledningen analyserar löpande bolagets in- och utpriser för att säkerställa att eventuella prisfluktuationer ska ha en låg effekt på bolaget som helhet.

Kreditrisk

Kreditrisk hanteras av företagsledningen, som ansvarar för att följa upp och analysera kreditrisken för varje ny kund innan standardvillkor för betalning och leverans erbjuds.

Bolagets kunder består till stor del av företag med god finansiell ställning, och sammantaget anser att företagsledningen att bolagets kreditrisk på sin nuvarande kundstock är på en acceptabelt låg nivå. Bolaget har lämpliga rutiner för att säkerställa att kreditexponeringen gentemot sina kunder bibehålls på en acceptabel nivå för att minska risken för kreditförluster.

Kreditrisk avseende likvida medel och tillgodohavanden hos banker och finansinstitut utvärderas löpande och bolagets finansiella samarbetspartners bedöms vara stabila och mycket låg risk för obestånd. Bolaget placerar all sin likviditet i bank där obetydlig riskexponering finns för bolagets rörelsekapital. Företagsledningen utvärderar löpande bolagets behov av rörelsekapital och följer utvecklingen av likviditet och kassaflöden. Eventuellt överskott av likvida medel används i första hand för att stärka bolagets finansiella ställning, bland annat genom att minska skuldsättningen, samt för att säkerställa finansiering av kommande investeringsbehov och planerade satsningar.

Valutarisk

Bolaget samarbetar med utländska aktörer och utsätts för valutarisker som uppstår från olika valutaexponeringar, framför allt avseende GBP, USD och EUR. Valutarisk uppstår primärt genom omräkning av affärstransaktioner, redovisade tillgångar och skulder. Företagsledningen utvärderar eventuella valutaexponeringar löpande och har också vidtagit åtgärder med sina största utländska samarbetspartners för att minska eventuell resultatpåverkan vid väsentliga valutafluktuationer över tid.

Likviditetsrisk

Tillgången på likvida medel utgör en finansiell risk. Företagsledningen gör löpande bedömningar och prognoser om bolagets likviditetsbehov, på både kort- och långsikt, baserat på estimerade kassaflöden. Därtill har bolaget löpande dialog med sin bank och finansiella samarbetspartners med hänsyn till om ett eventuellt finansieringsbehov skulle uppkomma.

Ränterisk

Bolagets ränterisk uppstår främst genom placering av likvida medel samt genom räntebärande skulder. Verksamheten finansieras genom eget rörelsekapital i kombination med extern finansiering som i huvudsak är kopplad till kommersiella villkor gentemot leverantörer. Företagsledningen bedömer att den samlade ränterisken är på en acceptabel nivå och följer utvecklingen löpande utifrån bolagets finansieringsbehov och rådande marknadsförutsättningar.

Kapitalrisk

Bolagets primära mål avseende kapitalstrukturen är att trygga bolagets förmåga att fortsätta sin verksamhet, med målet att kunna bibehålla nuvarande lönsamhet och avkastningsnivå till aktieägarna. Därtill arbetar bolaget för att kunna upprätthålla en optimal kapitalstruktur för att hålla kostnaderna för kapitalet på en ändamålsenlig nivå för sin verksamhet.

Tillstånds- eller anmälningspliktig verksamhet enligt miljöbalken

Bolaget bedriver tillståndspliktig verksamhet avseende yrkesmässig överlåtelse av särskilt farliga kemiska produkter i samband med import och försäljning av produkter innehållande nikotin. Bolaget innehar erforderligt tillstånd från Länsstyrelsen för den verksamhet som bedrivs och arbetar löpande för att säkerställa att hantering, förvaring och försäljning sker i enlighet med gällande lagstiftning samt tillståndsvillkor. Tillsyn och kontroller kan genomföras av behörig myndighet, och bolaget har därutöver etablerade interna rutiner och kontrollmoment för att säkerställa regelefterlevnad, bland annat avseende klassificering och märkning, spårbarhet, säker förvaring samt hantering av eventuellt spill och farligt avfall.

Ägarförhållanden

Bolagets ägs till 100 % av SVC Holding AB, 559400-3450, med säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	393 693	334 860	223 222	155 146	0
Resultat efter finansiella poster	22 444	10 660	6 430	4 067	2
Balansomslutning	74 525	46 815	39 143	56 522	56
Eget kapital	18 284	7 994	4 670	840	-2 733
Soliditet (%)	35	25	16	2	neg
Rörelsemarginal (%)	6	3	3	3	0
Kassalikviditet (%)	140	113	95	102	1

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 619 712	6 324 146	7 993 858
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-3 000 000		-3 000 000
Balanseras i ny räkning		6 324 146	-6 324 146	0
Årets resultat			13 289 665	13 289 665
Belopp vid årets utgång	50 000	4 943 858	13 289 665	18 283 523

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 943 858
årets vinst	13 289 666
	18 233 524
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (6 000 kronor per aktie)	3 000 000
i ny räkning överföres	15 233 524
	18 233 524

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Till grund för sitt förslag till vinstutdelning har styrelsen enligt 18 kap. 4 § aktiebolagslagen bedömt bolagets konsolideringsbehov, likviditet, ekonomisk ställning i övrigt samt förmåga att på sikt infria sina åtaganden. Bolagets resultat och ställning är god, vilket framgår av den senaste resultat- och balansrapporten. Styrelsen bedömer att föreslagen vinstutdelning har täckning i eget kapital och ligger inom ramen för bolagets utdelningspolicy. Bolagets soliditet och kassalikviditeten bedöms vara på en ändamålsenlig nivå för bolagets typ av verksamhet. Soliditet och likviditet kommer även efter föreslagen utdelning att vara betryggande i relation till den bransch bolaget verkar inom och den verksamhet som kommer att bedrivas. Bolaget antas kunna fullgöra sina förpliktelser på kort och lång sikt. Den föreslagna vinstutdelningen begränsar inte bolagets investeringsförmåga eller likviditetsbehov.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

Resultaträkning	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		393 693 214	334 859 624
Övriga rörelseintäkter		6 162 488	2 523 479
		399 855 702	337 383 103
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-370 205 113	-323 550 910
Övriga externa kostnader	2	-4 034 512	-313 898
Övriga rörelsekostnader		-3 019 350	-2 823 784
		-377 258 975	-326 688 592
Rörelseresultat	3	22 596 727	10 694 511
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	11 799
Räntekostnader och liknande resultatposter		-152 414	-46 563
		-152 414	-34 764
Resultat efter finansiella poster		22 444 313	10 659 747
Bokslutsdispositioner		-5 650 000	-2 675 000
Resultat före skatt		16 794 313	7 984 747
Skatt på årets resultat	4	-3 504 647	-1 660 601
Årets resultat		13 289 666	6 324 146

Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

5

10 085 601

8 085 601

10 085 601

8 085 601

Summa anläggningstillgångar

10 085 601

8 085 601

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 868 106

0

Fordringar hos koncernföretag

58 516 959

37 550 571

60 385 065

37 550 571

Kassa och bank

4 053 922

1 178 465

Summa omsättningstillgångar

64 438 987

38 729 036

SUMMA TILLGÅNGAR

74 524 588

46 814 637

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	6		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		4 943 858	1 619 712
Årets resultat		13 289 666	6 324 146
Summa fritt eget kapital		18 233 524	7 943 858
Summa eget kapital		18 283 524	7 993 858
Obeskattade reserver	7	10 225 000	4 575 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		27 117 968	18 166 934
Skulder till koncernföretag		0	936 098
Aktuella skatteskulder		3 331 815	1 082 223
Övriga skulder		15 416 281	13 910 525
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		150 000	149 999
Summa kortfristiga skulder		46 016 064	34 245 779
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		74 524 588	46 814 637

Rapport över förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Ingående eget kapital 2023-09-01	50 000	790 270	3 829 442	4 669 712
Årets resultat			6 324 146	6 324 146
Summa totalresultat			6 324 146	6 324 146
Omföring av föregående års resultat		3 829 442	-3 829 442	0
Utdelning		-3 000 000		-3 000 000
		829 442	-3 829 442	-3 000 000
Utgående eget kapital 2024-08-31	50 000	1 619 712	6 324 146	7 993 858
Ingående eget kapital 2024-09-01	50 000	1 619 712	6 324 146	7 993 858
Årets resultat			13 289 665	13 289 665
Summa totalresultat			13 289 665	13 289 665
Omföring av föregående års resultat		6 324 146	-6 324 146	0
Utdelning		-3 000 000		-3 000 000
		3 324 146	-6 324 146	-3 000 000
Utgående eget kapital 2025-08-31	50 000	4 943 858	13 289 665	18 283 523

Kassaflödesanalys

Not

2024-09-01
-2025-08-31

2023-09-01
-2024-08-31

Den löpande verksamheten

Rörelseresultat	22 596 726	10 694 511
Erhållen ränta	-3 964	11 799
Erlagd ränta	-148 450	-46 563
Betald inkomstskatt	-1 255 055	-823 992

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital

21 189 257 9 835 755

Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet

Förändring av kundfordringar	-1 868 106	0
Förändring av kortfristiga fordringar	-20 966 388	-11 243 071
Förändring av leverantörsskulder	8 951 034	-5 096 808
Förändring av kortfristiga skulder	569 658	5 932 401

Kassaflöde från den löpande verksamheten

7 875 455 -571 723

Investeringsverksamheten

Investeringar i finansiella anläggningstillgångar	-2 000 000	0
---	------------	---

Kassaflöde från investeringsverksamheten

-2 000 000 0

Finansieringsverksamheten

Utbetald utdelning	-3 000 000	-3 000 000
--------------------	------------	------------

Kassaflöde från finansieringsverksamheten

-3 000 000 -3 000 000

Årets kassaflöde

2 875 455 -3 571 723

Likvida medel vid årets början

Likvida medel vid årets början	1 178 465	4 750 188
--------------------------------	-----------	-----------

Likvida medel vid årets slut

4 053 920 1 178 465

Noter

Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Rättelser av fel

I föregående årsredovisning har kundfordringar avseende försäljning till annat koncernföretag felaktigt redovisats som Kundfordringar. Jämförelsetalen har rättats genom omklassificering av beloppet 37 550 571 kr från posten Kundfordringar till posten Fordringar hos koncernföretag. Rättelsen avser enbart klassificering och har inte påverkat bolagets resultat, eget kapital eller kassaflöde.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförts och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten. Förändringar i spärrade medel redovisas i investeringsverksamheten.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Eget kapital

Företagets nettotillgångar, dvs skillnaden mellan tillgångar och skulder.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Rörelsemarginal (%)

Rörelseresultat i procent av omsättningen.

Kassalikviditet (%)

Omsättningstillgångar exklusive lager och pågående arbeten i procent av kortfristiga skulder.

Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Inga väsentliga källor till osäkerhet i uppskattningar och antaganden på balansdagen bedöms kunna innebära en betydande risk för en väsentlig justering av redovisade värden för tillgångar och skulder under nästa räkenskapsår.

Not 1 Ställda säkerheter

	2025-08-31	2024-08-31
Pant i fordringar - depositioner	10 085 601	8 085 601
	10 085 601	8 085 601

Not 2 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Hummelkläppen i Stockholm AB		
Revisionsuppdrag	164 440	79 636
	164 440	79 636

Not 3 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen	0 %	0 %
Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen	99 %	100 %

Not 4 Aktuell och uppskjuten skatt

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	3 504 647	1 660 601
Totalt redovisad skatt	3 504 647	1 660 601

Avstämning av effektiv skatt

		2024-09-01 -2025-08-31		2023-09-01 -2024-08-31
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		16 794 312		7 984 746
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-3 459 628	20,60	-1 644 858
Ej avdragsgilla kostnader	0,15	-25 732	0,10	-7 919
Ej skattepliktiga intäkter	0,00	-817	-0,03	2 431
Övrigt	0,11	-18 470	0,13	-10 255
Redovisad effektiv skatt	20,87	-3 504 647	20,80	-1 660 601

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	8 085 601	8 085 601
Tillkommande fordringar	2 000 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	10 085 601	8 085 601
Utgående redovisat värde	10 085 601	8 085 601

Avser deposition hos Tullverket.

Not 6 Antal aktier och kvotvärde

Namn	Antal aktier	Kvot- värde
Antal A-Aktier	500	100
	500	

Not 7 Obeskattade reserver

	2025-08-31	2024-08-31
Periodiseringsfond 2022	300 000	300 000
Periodiseringsfond 2023	1 600 000	1 600 000
Periodiseringsfond 2024	2 675 000	2 675 000
Periodiseringsfond 2025	5 650 000	0
	10 225 000	4 575 000

Årsredovisningen beslutades 2026-02-26

Botkyrka

Salim Chabo
Salim Chabo

2026-02-26

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-02-26

Mathias Fredriksson
Mathias Fredriksson
Auktoriserad revisor
